abb.se/installationsprodukter
installationsprodukter.se
—
A B B ELEC TR I FI C ATI O N S W EDEN A B
Impressivo mattvit
För infälld och utanpåliggande installation
Mattvita Impressivo i modern design
med sammetslen yta ger rummet en

302EUC-884 1815543 2-vägs, insats 1
302EUCK-884 1815537 2-vägs med lock, insats 1
302EUJW-884 1815545 2-vägs med lock, komplett med ram 1
—
Beställningsinformation
Infällt montage - Impressivo mattvit
—
Tryckknappar för strömställare
Artikelnummer E-nummer Beskrivning Förp.
1783-884 1815529 Vippa 3x1-pol 1
1785-884 1815063 Vippa kron
1786-884 1815059 Vippa trapp
—
Täckramar
Artikelnummer E-nummer Beskrivning Förp.
1721F85-884 1815472 1-fack, 85 mm 1
1722F85-884 1815495 2-fack, 85 mm 1
1723F85-884 1815509 3-fack, 85 mm 1
1724F85-884 1815525 4-fack, 85 mm 1
1725F85-884 1815528 5-fack, 85 mm 1
1721F100-884 1815471 1-fack, 100 mm 1
1722F100-884 1815493 2-fack, 100 mm 1
1723F100-884 1815508 3-fack, 100 mm 1
1724F100-884 1815519 4-fack, 100 mm 1
1725F100-884 1815527 5-fack, 100 mm 1
Sid.2/3
—
Utanpåliggande ramar och boxar
Artikelnummer E-nummer Beskrivning Förp.
1722H-884 1815496 Hörnbox 2-fack, 85 mm, utanpåliggande 1
1721L-884 1815496 Hörnbox 2-fack, 85mm, infällt 1
1721A-884 1815469 Förhöjningsram 1-fack, 85 mm, h 41 mm 1
1721S80-884 1815491 Förhöjningsram 1-fack, 80 mm, h 54 mm 1
1722S80-884 1815498 Förhöjningsram 2-fack, 80 mm, h 54 mm 1
1723S80-884 1815517 Förhöjningsram 3-fack, 80 mm, h 54 mm 1
—
Förhöjningsramar
Artikelnummer E-nummer Beskrivning Förp.
1721S85-884 1815492 1-fack, 85 mm, h 40 mm 1
1722S85-884 1815500 2-fack, 85 mm, h 40 mm 1
1723S85-884 1815518 3-fack, 85 mm, h 40 mm 1
1721S100-884 1815474 1-fack, 100 mm, h 40 mm 1
1722S100-884 1815497 2-fack, 100 mm, h 40 mm 1
1723S100-884 1815510 3-fack, 100 mm, h 40  mm 1
—
Strömställare utanpåliggande
Artikelnummer E-nummer Beskrivning Förp.
1066A-884 1815466 Strömställare trapp, 16AX/250V, IP21 PPJ 2X 1